CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA

- ESTADO DE SÃO PAULO  -

CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

CONTRATO RESUMIDO

CONTRATO 001/2024 – NA MODALIDADE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, CONFORME PROCESSO
SOB O N°006/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA
CONTRATO: N°001/2024
CONTRATADO: TARCISIO CAMARGO DE OLIVEIRA
CNPJ: N° 33.250.600/0001-67
DATA DA ASSINATURA: 11 DE JANEIRO DE 2024
PRAZO: 90 DIAS

OBJETO/OBJETIVO: A CONTRATADA SE COMPROMETE EM REALIZAR OS SEGUINTES SERVIÇOS
DE MANUTENÇÕES, REVISÃO ELÉTRICA E DEMAIS A QUE VIEREM A SER NECESSÁRIOS PARA
GARANTIR SEGURANÇA NO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA:
CASO NECESSÁRIO A COLOCAÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO QUE COMPORTE AS NECESSIDADES
DO LOCAL . CONFORME  CLAUSULA PRIMEIRA DO CONTRATO.

VALOR TOTAL: R$ 13.800,00 (TREZE MIL OITOCENTOS REAIS )

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.00.00.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO – DISPENSA, NOVA LEI DE LICITAÇÕES N°14.133/2021